AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, torna público que realizará as  09:30, do dia 02
de fevereiro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº  2024012901  CMP.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  COMPUTADORES,
NOTEBOOKS,  IMPRESSORAS  (INCLUINDO  A  RECARGA  TONER  E  TINTA)  E  DEMAIS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI
PARA O EXERCÍCIO DE 2024..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação,  no  endereço:  RUA  02,  BLOCO  A,  S/N  -  CONJUNTO  PREFEITO  ARACI
SANTOS, CEP 62736-000 e no endereço eletrônico: https://camaraparamoti.ce.gov.br/;
https://www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php.  Paramoti/CE, 30 de janeiro de 2024.

ALICE MARTINS SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535